

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION - D - N° 3 2 8 / 06

Salta, 2 JUL 2006 Expediente Nº 12.120/04

VISTO:

La Resolución -D- Nº 520/05, mediante la cual aprueba el Tema de Tesis, presentado por las alumnas Ada Jimena CRUZ L.U. Nº 605.707 y María Fernanda DEAN PACIOS L.U. Nº 603.507 de la Carrera de Nutrición; y,

CONSIDERANDO:

Que las alumnas solicitan la Evaluación del Trabajo de Tesis con el Vº Bº de la Directora, modificándose el Título: " Elaboración y aceptabilidad de preparaciones alimenticias utilizando aceite de Chía (Salvia hispánica L.)",

Que la Comisión de Carrera de Nutrición, fija fecha y Constitución del Tribunal.

Que el Tribunal Examinador realiza la evaluación del documento escrito aprobando el mismo con observaciones y propone fecha para la presentación del Trabajo de Tesis.

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Constituir el Tribunal Examinador con los siguientes docentes:

Lic. María Isabel MARGALEF

Lic. Marta Julia JIMENEZ

Lic. Sandra Raquel GASPARINI

ARTICULO 2°.- Fijar como fecha de exámen de Tesis para las alumnas Ada Jimena CRUZ L.U. Nº 605.707 y María Fernanda DEAN PACIOS L.U. Nº 603.507 de la Carrera de Nutrición, el día 14 de julio de 2006 a Horas 11:00.

ARTICULO 3º.- Invitar especialmente a los señores docentes y alumnos de esta Facultad a presenciar el exámen de Tesis.

Jed Jed



Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION -D- N° 328/06

Salta, 1 3 JUL 2006 Expediente N° 12.120/04

ARTICULO 4º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros integrantes del Tribunal Examinador, Directora de Tesis, alumnas y siga a Dirección Administrativa Académica - Departamento Alumnos de esta Facultad a sus efectos.

Ofp ATM MM

Lic. SARA ELENA ACOSTA
VICE-DECANO
Facultad de Ciancias de la Salud

THE TO DE CIENCIAS DE LA

Dr. JOSE DSCAR ADAMO-Pacultad de Clancias de la Salud